
 

 
ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 
                            

(п’ятдесят третя сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 вересня 2014 року                                                                   № 577 

 

Про внесення змін в рішення  

селищної ради № 36 від 18.01.2011 р.  

„Про встановлення ставок збору за  

провадження торгівельної діяльності  

та діяльності з надання платних послуг" 

 

Відповідно до змін в розділі XII Податкового кодексу України,  

внесеними згідно із Законами № 5083-VI від 05.07.2012, керуючись ст.26 

Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести такі зміни в рішення селищної ради від № 36 від 18.01.2011 р.  

"Про встановлення ставок збору за провадження торгівельної діяльності та 

діяльності з надання платних послуг": 

 

- підпункти "а" та "б" підпункту 3.2 пункту 3 викласти в такій редакції: 

«а) поштові марки, листівки, вітальні листівки і конверти непогашені, 

ящики, коробки, мішки, сумки та інша тара, виготовлена з дерева, паперу та 

картону, яка використовується для поштових відправлень підприємствами, що 

належать до сфери управління центрального органу виконавчої влади, що 

реалізує державну політику у сфері надання послуг поштового зв'язку, і 

фурнітура до них; 

б) товари народних промислів, крім антикварних та тих, що становлять 

культурну цінність згідно з переліком, затвердженим центральним органом 

виконавчої влади, що забезпечує формування державної політики у сфері 

культури.» 

 

2.Оприлюднити дане рішення на сайті Власівської селищної ради. 

 

3.Направити копію прийнятого рішення в ДФС м.Світловодськ після його 

оприлюднення. 

 

  



 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на планово-

економічний відділ селищної ради (начальник Зінченко Г.С.) та постійну 

комісію селищної ради з бюджетно-фінансових питань та соціально-

економічного розвитку (голова комісії депутат Коваленко В.П.). 

 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 


